per dominum Johannern de Chambili et dominam Mariam, ejus uxorem,

de duobus ceslariis vini, mensure de Ausicio, super territorio vocato de

Riii Marti, parrochie de Ausicio. Datum die Jovis ante festum Omnium
Sanctorum , anno Domini millesimo iij' xj . Signatum. Lxxvij".

Folio viij recto.

XLIIL Litera permutationum compositionis facte inter domiuum Eusta

97-
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cium de Bello Marches et dominum prepositum et conventum monasterii

Montis Salvii. Datum die Jovis in crastinum Omnium Sanctorum, anno

Domini miilesimo ij' Ixxx quarto. vj°.

Fol. X recto. Castellanie de Rossino.

XLIV. Litera quitationis facta heredibus, seu eorum exequtoribus, domini

Eustacii de Bello Marches per dominum prepositum et sindicum monasterii

Montis Salvii , de legato facto per dictum dominum Eustacium dicto monas-

terio. Datiun die Veneris in vigilia Puriflicationis béate Marie, anno Do-

mini miilesimo ij' nonagesimo sexto. Signatum. • ix°.

Fol. X verso.

XLV. Litera excambii et compositionum lactorum inter dominum Eus-

tacium de Bello Marchesio et religiosos viros prepositum et conventum

monasterii Montis Salvii. Datum die Jovis in crastinum Omnium Sanc-

torum, anno Domini miilesimo ij" Ixxx quinto. Signatum. xviij^

Fol. xj recto.

XLVI. Litera homatgi facti per dominum Petrum vocatum de Monsalvi,

presbiterum, dicto domino Eustacio, de affario vocato del Rossi, cum suis

pertinentiis. Datum die Veneris ante festum beati démentis, anno Do-

mini miilesimo ij" Ixxx nono. Signatum. xxvij'.

Fol. xij recto.

XLVll. Litera recognitionis facte per dominum Geraldum Gui, presbi-

terum , tutorem Bernardi Gui , condam , et Raimundi Gui et Deodati Gui

,

fVatrura Pétri Gui, et Guillelmi Vessieyra, pro se et Guillelmo Manset,

procuratore ejusdem Guillelmi Vessieyra, domine Marie de Bello Marches,

de medietate, pro indivise, affarii de las Vessieyrias, sciti in parrochia de

Junhac, cum omnibus juribus et pertinentiis suis. Datum die Mercurii in

vigilia Assensionis Domini, anno Domini millésime ij' nonagesimo sexto.

Signatum. xxxix'.

Fol. xiij recto.

XLVIIL Litera homatgi facti per Aymericum de Beterinia, domicellum,

dicto domino Eustacio, de una parte, pro indivise, mansi vocati del Betz,

sciti in parrochia de Junhace, et appendarie vocate del Betz in dicta par

rochia , et de affario vocato de las Carrais de la Calineta , scito in dicta par-

rochia, cum omnibus juribus et pertinentiis suis. Datum die Martis post

festum beati Pétri, anno Domini miilesimo ij" Ixxix". Signatum. xlv".
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XLIX. Litera compromissi facti inter dictum dominum Eiistacium , ex